
Na základě smlouvy o dílo č. 2018/004326 údržba zeleně # odborné zahradnické práce na území

MO Plzeň 1 u Vás objednáváme provozní řez keřů.

Jedná se o tyto lokality:

Řez keřů:

Majakovského 29 # zmlazení keřů

Majakovského 32,34 # keře zasahují ke vchodu

Sokolovská 117 # 119 # zlatice zmladit

Západní 14 # 16 # cypřiše zasahují do chodníku

Sokolovská 44 # keře do fasády a keře u výměníku

Sokolovská 50 # cypřiš zasahuje do chodníku ke vchodu

Sokolovská 55 # 57- keře zasahují do chodníku a fasády

Sokolovská 120 # 122 # keře zadržují vlhkost ze severu, rozeklaný tis

Tachovská 61 # 63 # vnitroblok vedle výměníku, keře zasahují do chodníku, průchodnost

Tachovská 7 # 9 # cypřiš před vchodem odstranit

Turistická 2 # pás keřů mezi domem a Lidlem prořezat

Foglarova 3 # keře z vnější strany plotu přerostlé až do silnice k parkovišti

E. Krásnohorské 9 # okolo lísky zmladit keře i lísku

Pod Záhorskem 31 # přerostlé keře

Pod Záhorskem 33 # nálety, přerostlé keře

Krašovská 22-24 # keře ze severní strany radikálně zmladit, keře kolem domu sestřihnout

K Sokolovně # zastávka u obratiště busu # vykopat šípek, ostříhat živý plot

Kotíkovská 70 # keře zasahují 1/3 do chodníku

Lidická # směr do centra od křižovatky se Studentskou keře do vozovky, min. 0,5 m od vozovky

Hořejší 6 # zlatice zasahuje do plotu

Žlutická 30 # směr do parku, zmladit keř až u země zasahuje do 1. patra

Celková cena včetně DPH činí  126 293,75 Kč

Práce budou provedeny v termínu do 2. 12. 2019 a poté bude telefonicky vyzván pracovník

odboru životního prostředí a dopravy ÚMO Plzeň 1, Ing. Antonín Havelka (tel. 378036044)

______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

______________________________________________________________________________________

Příjemce objednávky

OŠTĚP Plzeň s.r.o.

IČ:  63509458
Vaše číslo u nás:  50000957
Tel.:     Fax:  

Mobil:  Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, zastoupené

Městským obvodem Plzeň 1

alej Svobody 60

323 00 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, položky a podpoložky, zda se jedná o

fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta:    02.12.2019

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

Městským obvodem Plzeň 1 IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510039323 ze dne 21.10.2019  strana 1 z  2

zastoupené



______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

10 ú

            1,000 Jedn.výk.     126.293,75       126.293,75

Položka obsahuje následující výkony:
10 3000093 keře - prořezávka (jv)

                1 JV     126.293,75     126.293,75 
______________________________________________________________________________________

Celková hodnota v CZK                       126.293,75 
______________________________________________________________________________________
********************* text ZMM_SVS_03 *********************

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením §

109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.........................................................                 Příkazce operace:.......................................    Správce rozpočtu:.........................................
                                        Bc. Romana Tomašuková

                                 vedoucí odboru životního prostředí a dopravy

Dne:...............................................................                   Dne:...........................................................         Dne:................................................

MO Plzeň 1:
Oprávněná osoba:........................................

Schválil dne:.................................................

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:............................................................... Taťána Mochanová

jednatelka

Objednávka č. 4510039323 ze dne 21.10.2019  strana 2 z  2


